lacrymans dicebat, quod in specie hominis angelicum vultum vi-

derai; faciès illius velut rosa et lilium fulgebat, ita tremefactus

est ac metu concussus, tanquam si ante praesentiam beatae Geni-

tricis Domini astaret devotus viy Dec plenus.

Paulus ff^arnefridi libro III de Gestis Langohardorum , capite i,

uhi de sancto Hospitio recluso Nemausensi ,

Per hune Dominus magnas virtutes operari dignatus est, quae

scriptae habentur in libris venerabilis viri Gregorii Turonensis

episcopi.

Agobardiis archiepiscopus Lugdunensis in libro de Judaicis

superstitionibus, cap. iv.

Sanctus Gregorius Lingonicae Ecclesiai episcopus quantae sanc-

titatis etveritatis fuerit, Vita ejusscripta (inter Vitas Patrum Gre-

gorii Turonensis, capite vii)etfinis vitae, atquehonor ei abEcclesia

delatus usque bodie testes sunt.

Florus Lugdunensis in Martyrologio, die 4 Novembris.

II Nonas. Bituricas depositio sancti Lusoris pueri, qui filius

cujusdam senatoris, elc.,scriptum in libro Miraculorum Gregorii

Turonensis episcopi. Ado et cxteri etiam Martyrologiorum scrip-

tores ejusdem Gregorii verba adhibuerunt.

Ex kalendario sacramentarii S. Gatiani cathedralis ecclesix Turo-

nensis annorum 800, et allero Majoris Monasterii ab annis

cire. 600 scripto.

XV Kal. Decembris sancti Gregorii Turonensis Eodem die lau-
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datur in variis Martyrologiis antiquisy potissimum Turonensium

Ecclesiarum^ sicut et in Romano, in Gallicano^ etc.

Ex feteri Legendario Ecclesix Cahillonensis ^ de sanctis Silvestro

et Agricola episcopis ac Desiderata presbytero, apud Perardum

et Bolland., 17 Mart.

De quibus licet compendiose_, splendide tamen magnificus vir

Gregorius Turonensis episcopus in libris Miraculorum ita scribit :

Beatissimus vero Silvester, etc., ex libro de Gloria Confess.^

Capp. LXXXV, LXXXVI.

Hericus monachus libro I De Miraculis sancti Germani

Autissiodorensis episcopi^ cap. xxix.

Gregorius Turonorum antistes, miraculorum curiosus indagator

ac studiosissimus editor, nonnulla ab hujus et per hujus beatis-

simi Patris memoriam patrata commémorât, quae suis quam nostris

verbis intimanda maluimus, ne rei absque pretio operae permutatae

quiddam fidei detrahamus. Germanus, etc., ut habet Gregorius in

libro de Gloria Confess., cap. xli.

Ex Kita secunda sancti Medardi saeculo ix scripta Spicilegii

tomo Vin.

Per idem tempus inter Gallicanos praesules Gregorius historicus

sermone et actu Turonis habebatur insignis, etc.... Hic nostra